

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N20-SAL-032 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ T.G. Masaryka**

Objekt: **01 Stavební práce**

Rozpočet: **01 Stavební práce**

Objednatel: **Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, Čel:  
Čelakovského 24  
39701 Písek-Pražské Předměstí**

IČO: **70943150**  
DIČ: **CZ70943150**

Zhotovitel: **DV stav s.r.o.  
Riegrova 31  
370 01 České Budějovice**

IČO: **281 42 551**  
DIČ: **CZ28142551**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	113 848,19
PSV	753 868,17
MON	0,00
Vedlejší náklady	17 473,89
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>885 190,25</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>885 190,25</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>185 890,00</b> CZK

Zaokrouhlení -0,25 CZK

**Cena celkem s DPH 1 071 080,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 962,40
9	Ostatní konstrukce	HSV			28 000,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 060,50
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 000,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			58 107,65
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 154,64
711	Izolace proti vodě	PSV			103 542,76
713	Izolace tepelné	PSV			7 669,09
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 672,25
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			316 540,31
776	Podlahy povlakové	PSV			41 927,87
784	Malby	PSV			14 600,00
7999	Profese	PSV			266 915,89
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 563,00
VN	Vedlejší náklady	VN			17 473,89
Cena celkem					885 190,25

## Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-032 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ T.G. Masaryka		
O:	01	Stavební práce	
R:	01	Stavební práce	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>9 962,40</b>	
1	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 s přísadou Duremit Hydro	m3	0,93600	4 200,00	3 931,20
VÝMĚRY DLE TABULKY PODLAH :						
SKLADBA Č. 1 :						
m.č. 108 - chodba : 0,08*9				0,72000		
SKLADBA Č. 2 :						
m.č. 107 - varna : 0,06*0,6				0,03600		
m.č. 108 - chodba : 0,06*2,2				0,13200		
m.č. 117 - čistá zelenina : 0,06*0,8				0,04800		
2	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,50000	4 200,00	2 100,00
3	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,93600	4 200,00	3 931,20
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce</b>					<b>28 000,00</b>	
4	999001001	Zpětná montáž gastrozařízení - bez úpravy stávajících přípojovacích bodů	hod	80,00000	350,00	28 000,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>1 060,50</b>	
5	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,07000	150,00	1 060,50
nájezdové rampy :						
mezi m.č. 1.08 a 1.07 : 2*1,965				3,93000		
mezi m.č. 1.14 a 1.17 : 2*1,57				3,14000		
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>10 000,00</b>	
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	50,00000	200,00	10 000,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>58 107,65</b>	
7	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,14059	2 800,00	393,65
nájezdové rampy :						
mezi m.č. 1.08 a 1.07 : 0,1*0,3*1,965				0,05895		
mezi m.č. 1.14 a 1.17 : 0,1*0,52*1,57				0,08164		
8	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	180,64000	100,00	18 064,00
přebroušení podlahy po odstranění podlahoviny ALTRO : 180,64				180,64000		
9	970041130R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	3,00000	1 500,00	4 500,00
nové prostupy stropní kci pro napojení vpustí : 10*0,3				3,00000		
10	969001001	Kompletní demontáž gastrozařízení s uskladněním v rámci areálu školy - pro zpětné použití	hod	64,00000	350,00	22 400,00
součástí ceny je i zaslepení stávajících přípojovacích bodů :						
předpoklad 4 dělníci x 2 pracovní dny x 8 pracovních hodin : 4*2*8				64,00000		
3x konvektomat :						
3x velkokapacitní myčka nádobí :						
6x varný kotel :						
4x dřez velkokuchyňský :						
2x dvoj dřez velkokuchyňský :						
2x nerezová výlevka kuchyňská :						
10x pracovní stoly :						
11	969001002	Ochrana podlahoviny z PVC v jídelně po dobu uskladnění demontovaného gastrozařízení, předpoklad geotextilie 300g/m2	m2	150,00000	85,00	12 750,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>3 154,64</b>	
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,71134	850,00	3 154,64

## Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-032 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ T.G. Masaryka		
O:	01	Stavební práce	
R:	01	Stavební práce	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>103 542,76</b>
13	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. (systémové řešení s lepidlem pro keramickou, dlažbu)	m2	180,92000	150,00	27 138,00

VÝMĚRY DLE TABULKY PODLAH :

SKLADBA Č. 1 :

m.č. 108 - chodba : 9 9,00000

SKLADBA Č. 2 :

m.č. 107 - varna : 0,6 0,60000

m.č. 108 - chodba : 2,2 2,20000

m.č. 117 - čistá zelenina : 0,8 0,80000

SKLADBA Č. 3 :

m.č. 107 - varna : 80,25 80,25000

m.č. 109 - umývárna kuch. nádobí : 15,57 15,57000

m.č. 116 - příprava masa : 15,41 15,41000

m.č. 117 - čistá zelenina : 16,24 16,24000

m.č. 118 - umývárna stolního nádobí : 19,2 19,20000

m.č. 119 - výdej : 21,65 21,65000

14	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka (systémové řešení s lepidlem pro keramickou dlažbu)	m2	195,62606	290,00	56 731,56
		plocha : 180,92		180,92000		
		soklík : 113,1235*0,13		14,70606		

15	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	113,12350	50,00	5 656,18
16	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	50,00000	100,00	5 000,00
17	711001001	Doplnění stávající vodorovné hydroizolace	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
18	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 303,40460	5,00	6 517,02

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>	<b>7 669,09</b>			
19	713102111R00	Odstr. tep. izolace podlah, volně, EPS tl. do 100 mm	m2	1,40590	5,00	7,03
		nájezdové rampy :				
		mezi m.č. 1.08 a 1.07 : 0,3*1,965		0,58950		
		mezi m.č. 1.14 a 1.17 : 0,52*1,57		0,81640		

20	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 20 mm	m2	12,60000	320,00	4 032,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

VÝMĚRY DLE TABULKY PODLAH :

SKLADBA Č. 1 :

m.č. 108 - chodba : 9 9,00000

SKLADBA Č. 2 :

m.č. 107 - varna : 0,6 0,60000

m.č. 108 - chodba : 2,2 2,20000

m.č. 117 - čistá zelenina : 0,8 0,80000

21	713191120R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 330/H	m2	12,60000	180,00	2 268,00
22	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	27,24120	50,00	1 362,06

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>2 672,25</b>			
23	766664915R00	Seříznutí dveřních křidel kompletizovaných	kus	5,00000	500,00	2 500,00
24	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3,44500	50,00	172,25

## Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-032 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ T.G. Masaryka		
O:	01	Stavební práce	
R:	01	Stavební práce	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>316 540,31</b>
25	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	180,92000	200,00	36 184,00

VÝMĚRY DLE TABULKY PODLAH :

SKLADBA Č. 1 :

m.č. 108 - chodba : 9 9,00000

SKLADBA Č. 2 :

m.č. 107 - varna : 0,6 0,60000

m.č. 108 - chodba : 2,2 2,20000

m.č. 117 - čistá zelenina : 0,8 0,80000

SKLADBA Č. 3 :

m.č. 107 - varna : 80,25 80,25000

m.č. 109 - umývárna kuch. nádobí : 15,57 15,57000

m.č. 116 - příprava masa : 15,41 15,41000

m.č. 117 - čistá zelenina : 16,24 16,24000

m.č. 118 - umývárna stolního nádobí : 19,2 19,20000

m.č. 119 - výdej : 21,65 21,65000

26	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	168,32000	15,00	2 524,80
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

VÝMĚRY DLE TABULKY PODLAH :

SKLADBA Č. 3 :

m.č. 107 - varna : 80,25 80,25000

m.č. 109 - umývárna kuch. nádobí : 15,57 15,57000

m.č. 116 - příprava masa : 15,41 15,41000

m.č. 117 - čistá zelenina : 16,24 16,24000

m.č. 118 - umývárna stolního nádobí : 19,2 19,20000

m.č. 119 - výdej : 21,65 21,65000

27	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	180,92000	15,00	2 713,80
----	--------------	-------------------------------	----	-----------	-------	----------

28	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	10,00000	850,00	8 500,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

29	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	177,32000	450,00	79 794,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

VÝMĚRY DLE TABULKY PODLAH :

SKLADBA Č. 1 :

m.č. 108 - chodba : 9 9,00000

SKLADBA Č. 3 :

m.č. 107 - varna : 80,25 80,25000

m.č. 109 - umývárna kuch. nádobí : 15,57 15,57000

m.č. 116 - příprava masa : 15,41 15,41000

m.č. 117 - čistá zelenina : 16,24 16,24000

m.č. 118 - umývárna stolního nádobí : 19,2 19,20000

m.č. 119 - výdej : 21,65 21,65000

30	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných s požlábkem, tmel,výška 13 cm	m	113,12350	75,00	8 484,26
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

m.č. 107 - varna : (12,125+6,225+12,125+6,225)-(1,9265+1+2,15+0,9+0,9) 29,82350

m.č. 108 - chodba : (6,12+1,8+6,12+0,55)-(1,965+1,5+0,9+0,8) 9,42500

m.č. 109 - umývárna kuch. nádobí : (5,25+2,98+3,975+2,98) 15,18500

m.č. 116 - příprava masa : (3,38+4,56+3,38+4,56)-(2\*0,9) 14,08000

m.č. 117 - čistá zelenina : (6,65+1,17+5,4)-1,4 11,82000

m.č. 118 - umývárna stolního nádobí : (1,8+4,23+4,54+4,23+0,89+0,42) 16,11000

m.č. 119 - výdej : (3,44+6,55+3,44+6,55)-(1+0,9+1,4) 16,68000

## Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-032 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ T.G. Masaryka		
O:	01	Stavební práce	
R:	01	Stavební práce	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	177,32000	100,00	17 732,00
<b>VÝMĚRY DLE TABULKY PODLAH :</b> <b>SKLADBA Č. 1 :</b> m.č. 108 - chodba : 9 <span style="float: right;">9,00000</span> <b>SKLADBA Č. 3 :</b> m.č. 107 - varna : 80,25 <span style="float: right;">80,25000</span> m.č. 109 - umývárna kuch. nádobí : 15,57 <span style="float: right;">15,57000</span> m.č. 116 - příprava masa : 15,41 <span style="float: right;">15,41000</span> m.č. 117 - čistá zelenina : 16,24 <span style="float: right;">16,24000</span> m.č. 118 - umývárna stolního nádobí : 19,2 <span style="float: right;">19,20000</span> m.č. 119 - výdej : 21,65 <span style="float: right;">21,65000</span>						
32	23521594.AR	stěrka podlahová samonivelační	kg	2 985,18000	15,00	44 777,70
spotřeba 15 kg/m2 při tl. 10 mm : 180,92*15*1,1 <span style="float: right;">2</span>						
33	23596041R	Nátěr penetrační základní-koncentrát balení 12 kg	kg	18,09200	250,00	4 523,00
spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 180,92*0,1 <span style="float: right;">18,09200</span>						
34	59760199.AR	Lišta dilatační pro keramickou dlažbu	m	12,00000	350,00	4 200,00
35	597623171R	Sokl s pozálbkem 300 x 130 mm (systémové řešení s keramickou dlažbou)	kus	415,00000	63,00	26 145,00
spotřeba 3,33 ks/m : 113,1235*3,33*1,1 <span style="float: right;">414,37138</span>						
zaokrouhlení na celé ks : 1-0,37138 <span style="float: right;">0,62862</span>						
36	597623211R	Sokl s pozálbkem - roh vnitřní/vnější (systémové řešení s keramickou dlažbou)	kus	50,00000	83,00	4 150,00
37	59764224R	Dlažba keramická dle výběru Investora (TR7 - R11/B) - cenová úroveň 300,- Kč/m2 , (systémové řešení se soklíkem s pozálbkem)	m2	200,00000	300,00	60 000,00
plocha : 180,92*1,1 <span style="float: right;">199,01200</span>						
zaokrouhlení na celé ks : 1-0,012 <span style="float: right;">0,98800</span>						
38	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	3 362,34920	5,00	16 811,75
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>41 927,87</b>
39	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC (ALTRO v. 130 mm)	m	113,12350	50,00	5 656,18
m.č. 107 - varna : (12,125+6,225+12,125+6,225)-(1,9265+1+2,15+0,9+0,9) <span style="float: right;">29,82350</span>						
m.č. 108 - chodba : (6,12+1,8+6,12+0,55)-(1,965+1,5+0,9+0,8) <span style="float: right;">9,42500</span>						
m.č. 109 - umývárna kuch. nádobí : (5,25+2,98+3,975+2,98) <span style="float: right;">15,18500</span>						
m.č. 116 - příprava masa : (3,38+4,56+3,38+4,56)-(2*0,9) <span style="float: right;">14,08000</span>						
m.č. 117 - čistá zelenina : (6,65+1,17+5,4)-1,4 <span style="float: right;">11,82000</span>						
m.č. 118 - umývárna stolního nádobí : (1,8+4,23+4,54+4,23+0,89+0,42) <span style="float: right;">16,11000</span>						
m.č. 119 - výdej : (3,44+6,55+3,44+6,55)-(1+0,9+1,4) <span style="float: right;">16,68000</span>						
40	776511820R00	Odstranění krytiny ALTRO	m2	180,64000	150,00	27 096,00
m.č. 107 - varna : 80,85 <span style="float: right;">80,85000</span>						
m.č. 108 - chodba : 10,92 <span style="float: right;">10,92000</span>						
m.č. 109 - umývárna kuch. nádobí : 15,57 <span style="float: right;">15,57000</span>						
m.č. 116 - příprava masa : 15,41 <span style="float: right;">15,41000</span>						
m.č. 117 - čistá zelenina : 17,04 <span style="float: right;">17,04000</span>						
m.č. 118 - umývárna stolního nádobí : 19,2 <span style="float: right;">19,20000</span>						
m.č. 119 - výdej : 21,65 <span style="float: right;">21,65000</span>						
41	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	183,51380	50,00	9 175,69
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>14 600,00</b>
42	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	200,00000	22,00	4 400,00
43	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	200,00000	51,00	10 200,00

## Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-032 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ T.G. Masaryka		
O:	01	Stavební práce	
R:	01	Stavební práce	

	P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	<b>Díl: 7999</b>		<b>Profese</b>				<b>266 915,89</b>
	44	799901001	ELEKTROINSTALACE - viz. samostatný rozpočet	ks	1,00000	73 375,89	73 375,89
	45	799901002	ZDRAVOTNÍ INSTALACE - viz. samostatný rozpočet	ks	1,00000	193 540,00	193 540,00
	<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 563,00</b>
	46	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	2,87338	250,00	718,35
	47	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,87338	120,00	344,81
	48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,87338	240,00	689,61
	49	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	2,87338	380,00	1 091,88
	50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,87338	250,00	718,35
	<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>17 473,89</b>
	51	005121 R	Zařízení staveniště	%	2,02000	8 650,44	17 473,89
<b>Celkem</b>							<b>885 190,25</b>

EI - REKAPITULACE

REKONSTRUKCE PODLAHY VE VARNÉ ZŠ T.G. MASARYKA, PÍSEK						
<b>SO 01 – VARNA</b>						
<b>D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA</b>						
<b>Rekapitulace nákladů</b>						
Materiál silnoproud					18 024,39	
Montáž silnoproud					49 051,50	
Montáž na stávajících zařízeních	hod	8	350,00		2 800,00	
Zednické práce	hod	10	350,00		3 500,00	
<b>Elektroinstalace celkem</b>				0,00	73 375,89	73 375,89
<b>Elektroinstalace bez DPH celkem</b>		73 375,89				
Odpojení zařízení připojených na zásuvku nejsou v rozpočtu zahrnuta, pouze pospojování						
Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.						



SILNOPROUD

REKONSTRUKCE PODLAHY VE VARNĚ ZŠ T.G. MASARYKA, PÍSEK						
SO 01 – VARNA						
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA						
Elektroinstalace silnoproudá						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Odpojení kuchyňského stroje (napájení, pospojování)	ks	19		0,00	400,00	7 600,00
Připojení kuchyňského stroje (napájení, pospojování)	ks	19		0,00	400,00	7 600,00
Krabice odbočná prům 125 mm	ks	27	78,00	2 106,00	25,00	675,00
Vodič CYA 4	m	176	30,00	5 280,00	25,00	4 400,00
Vodič CYA 6	m	114	38,00	4 332,00	25,00	2 850,00
Vodič CYA 25	m	34	45,00	1 530,00	25,00	850,00
Svorka Bernard	ks	32	85,00	2 720,00	25,00	800,00
Měření impedance smyčky 3fáz	ks	16		0,00	500,00	8 000,00
Měření impedance smyčky 1fáz	ks	12		0,00	500,00	6 000,00
Výchozí revize	ks	1		0,00	5 000,00	5 000,00
PD skutečného provedení	ks	1		0,00	2 500,00	2 500,00
Součet				15 968,00		46 275,00
Prořez 5%				557,10		
Podružný materiál 3 %				479,04		
Součet				17 004,14		
PPV 6%				1 020,25		2 776,50

SILNOPROUD

<b>Celkem</b>				18 024,39		49 051,50

### Stavební rozpočet

Název stavby: <b>REKONSTRUKCE PODLAHY VE VARNĚ ZŠ T.G.Masaryka Písek - OBJEKT SO - 01 - Varna</b>	Doba výstavby:	Objednatel: Základní škola T.G.Masaryka a MŠ Písek
Druh stavby: D.1.4. TPS – Zdravotně technické instalace	Začátek výstavby:	Projektant: Ing. Michal Albrecht
Lokalita: Písek	Konec výstavby:	Zhotovitel: 0,00 Kč
JKSO: 0,00 Kč	Zpracováno dne: 26.03.2020	Zpracoval: Ing. Michal Albrecht

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
<b>721 Vnitřní kanalizace</b>							<b>1 533,00</b>	<b>5 326,40</b>	<b>6 859,00</b>
1		721170865R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	10,00	250,00	500,13	1 959,87	2 500,00
2		721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00	50,00	0,00	500,00	500,00
3		721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	10,00	50,00	0,00	500,00	500,00
4		721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	20,00	168,00	1 033,47	2 326,53	3 360,00
<b>722 Vnitřní vodovod</b>							<b>994,76</b>	<b>1 485,24</b>	<b>2 480,00</b>
5		722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	6,00	50,00	155,36	144,64	300,00
6		722172411R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	10,00	64,00	133,46	506,54	640,00
7		722172412R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	10,00	84,00	208,81	631,19	840,00
8		722237122R00	Kotlou kulový, Zevnitřní záv. GIAGOMINI R250D DN 20	kus	2,00	350,00	497,13	202,87	700,00
<b>725 Zalisovací předměty</b>							<b>120 619,23</b>	<b>61 650,77</b>	<b>181 700,00</b>
9		725310828R00	Demontáž dřezů 1dílných velkokuchyňských	soubor	4,00	500,00	0,00	2 000,00	2 000,00
10		725320828R00	Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00
11		725330840R00	Demontáž výlevy ocelové nebo litinové	soubor	2,00	500,00	0,00	1 000,00	1 000,00
12		725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	6,00	500,00	0,00	3 000,00	3 000,00
13		725410821R00	Demontáž žlabů ocelových dvojitých dl.1000	soubor	9,00	250,00	0,00	2 250,00	2 250,00
14		725410823R00	Demontáž žlabů ocelových dvojitých dl.3000	soubor	1,00	250,00	0,00	250,00	250,00
15		721220550VL1	Odpojení konvektomatu od vody a kanalizace	kpl	3,00	500,00	0,00	1 500,00	1 500,00
16		721220550VL2	Odpojení velkokapacitní myčky nádobí od vody a kanalizace	kpl	3,00	500,00	0,00	1 500,00	1 500,00
17		721220550VL3	Odpojení varných kotlů od vodovodu	kpl	6,00	500,00	0,00	3 000,00	3 000,00
18		725319201R00	Montáž ostatních typů dřezů velkokuchyňských	soubor	4,00	1 500,00	2 066,77	3 933,23	6 000,00
19		725329102R00	Montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	1,00	1 500,00	585,57	914,43	1 500,00
20		725330912R00	Zpětná montáž výlevy bez nádrže a armatur	kus	2,00	1 500,00	881,02	2 118,98	3 000,00
21		721220650VL1	Připojení konvektomatu na vodovod a kanalizaci	kpl	3,00	2 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00
22		721220650VL2	Připojení velkokapacitní myčky nádobí na vodovod a kanalizaci	kpl	3,00	2 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00
23		721220650VL3	Připojení varných kotlů na vodovod	kpl	6,00	2 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00
24		725860202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	6,00	550,00	2 283,97	1 016,03	3 300,00
25		725814126R00	Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15 x DN 20	soubor	6,00	650,00	3 234,14	665,86	3 900,00
26		721220000VL1	Montáž hygienického žlabu	kpl	10,00	550,00	0,00	5 500,00	5 500,00
27		721220000VL2	Hyg. žlab ACO 1.4301 300x330mm s prodlouženým okrajem pro napojení HI stěky, H=55 + ACO rošt mřížkový 268x298mm protiskluz R11	kpl	3,00	6 500,00	19 500,00	0,00	19 500,00
28		721220000VL3	Hyg. žlab ACO 1.4301 300x330mm s prodlouženým okrajem pro napojení HI stěky, H=60 + 2x ACO rošt mřížkový 268x298mm protiskluz R11	kpl	2,00	6 500,00	12 987,18	12,82	13 000,00
29		721220000VL4	Hyg. žlab ACO 1.4301 300x303mm s prodlouženým okrajem pro napojení HI stěky, H=60 + 2x ACO rošt mřížkový 268x499mm protiskluz R11	kpl	1,00	6 500,00	6 495,17	4,83	6 500,00
30		721220000VL5	Hyg. žlab ACO 1.4301 300x303mm s prodlouženým okrajem pro napojení HI stěky, H=70 + 6x ACO rošt mřížkový 268x499mm protiskluz R11	kpl	1,00	6 500,00	6 498,15	1,85	6 500,00
31		721220000VL6	Hyg. žlab ACO 1.4301 500x800mm s prodlouženým okrajem pro napojení HI stěky, H=65 + 2x ACO rošt mřížkový 468x398mm protiskluz R11	kpl	3,00	6 500,00	19 487,26	12,74	19 500,00
32		721220000VL7	Montáž hygienické vpusti kuchyňské	kpl	10,00	850,00	0,00	8 500,00	8 500,00
33		721220000VL8	Hyg. vpust ACO 157, DN 100 svislá + ACO kalový koš VP 157 pevná/sv	kpl	10,00	4 600,00	46 000,00	0,00	46 000,00
<b>SOU</b>							<b>0,00</b>	<b>2 500,00</b>	<b>2 500,00</b>
34		001	Stavební přípomoc 5%	kpl	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem:</b>							<b>0,00</b>	<b>2 500,00</b>	<b>193 540,00</b>

Poznámka: